
PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BẾN CÁT 

TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TUẤN 
 

Số:       /QĐ-TH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

Mỹ Phước, ngày       tháng     năm 2022 
 

 

 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó Tổ chuyên môn,  

Tổ bộ môn, Tổ Hành chính 

Năm học: 2022 - 2023 

   
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TUẤN 

  

Căn cứ vào thông tư số 28/2020/TT – BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo Dục và Đào Tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 Trường Tiểu học 

Trần Quốc Tuấn; 

Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, viên chức. 

  

   QUYẾT ĐỊNH: 

  

          Điều 1. Bổ nhiệm 15 ông bà là giáo viên trường Tiểu học Trần Quốc Tuấn 

giữ chức vụ Tổ trưởng, Tổ phó Tổ lớp 1, 2, 3, 4, 5, tổ Bộ môn và tổ Hành chính. 

(Danh sách đính kèm). 

          Thời gian bổ nhiệm: Từ ngày 01 tháng 9 năm 2022 đến hết ngày 31 tháng 8 

năm 2023). 

          Điều 2. Các ông, bà có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành hoạt động chuyên 

môn của tổ chuyên môn; xây dựng và thực hiện kế hoạch giáo dục; đề xuất thi đua, 

khen thưởng trong năm học và các nhiệm vụ khác. Đồng thời được hưởng các chế 

độ phụ cấp theo quy định hiện hành. 

          Điều 3. Bộ phận chuyên môn, bộ phận kế toán và các ông bà có tên trên chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Phòng GDĐT; 
- Lưu: VT, HT. 

  

HIỆU TRƯỞNG 

  

  

  
 

 

 

 



         DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN ĐƯỢC BỔ NHIỆM 

( Kèm theo Quyết định số ..…./QĐ-TH, ngày ….  tháng     năm 2022  

của Hiệu trưởng Trường TH Trần Quốc Tuấn) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nữ Nhiệm vụ được   

phân công 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Quế Anh GV dạy lớp x Tổ trưởng CM lớp 1  

2 Trần Thị Thúy An GV dạy lớp x Tổ phó CM lớp 1  

3 Bùi Hồng Ngọc GV dạy lớp x Tổ trưởng CM lớp 2  

4 Nguyễn Kim Thạnh GV dạy lớp x Tổ phó CM lớp 2  

5 Bùi Thị Minh Huệ GV dạy lớp x Tổ trưởng CM lớp 3  

6 Lương Thị Thanh Tuyền GV dạy lớp x Tổ phó CM lớp 3  

7 Trần Thị Thu Thuận GV dạy lớp x Tổ trưởng CM lớp 4  

8 Phạm Thị Lan Anh GV dạy lớp x Tổ phó CM lớp 4  

9 Hoàng Thị Thu Huyền GV dạy lớp x Tổ trưởng CM lớp 5  

10 Nguyễn Thị Ngọc Hạnh GV dạy lớp x Tổ phó CM lớp 5  

11 Lê Thị Tuyết Vân GV AV x Tổ trưởng tổ Anh văn  

12 Trần Thị Kim Thêm GV TH x Tổ trưởng tổ Nhạc-

Họa-Tin 

 

13 Đoàn Ng. Hoàng Quỳnh GV TD  Tổ trưởng tổ Thể dục  

14 Hà Huy Đồng TPTĐ  Tổ trưởng tổ hành 

chính 

 

15 Huỳnh Thị Hương Văn thư x Tổ phó tổ hành chính  

 


